
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/58/ 2008

2008-07-28

UCHWAŁA NR 37/58/ 2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 lipca 2008 roku

w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Legionów -
Krakowska” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej.

Na podstawie art. 17 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia z uwagami projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego “Legionów - Krakowska” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej:
1.Na terenie określonym jako 1ZL – nie opisanym w wyjaśnieniach do Planu miejscowego nie
pokazano pomnika przyrody – grusza pospolita o obwodzie ok. 3,00m.
2.Wyszczególnione w rozdziale 4 § 13.2 pkt 1 – 11 obiekty wpisane do ewidencji zabytków nie są ujęte
w „Planie ochrony zabytków Urzędu Miasta” sporządzonego w 2005r. Wskazuje to na brak zgodności
różnych dokumentów w tej samej sprawie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



1.Leszek Lepiarz ..............................
2.Jolanta Garbala ..............................
3.Artur Berus ..............................
4.Janusz Ordyński ..............................

Data wytworzenia : 2008-07-28 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-07-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


